ПРОТОКОЛ  №239
Заседания Совета Саморегулируемой организации Ассоциация
«Уральское общество изыскателей»
г.Екатеринбург                                                                                                          «11 » июля 2024г.
Заседание проводится в заочной форме.

Всего членов Совета  – 9 человек

Из них:  Присутствовали: Радаев В.В. – Президент Совета
Теляков А.Ю. – член Совета

Хлопова Н.Н. – член Совета

Павлов В.В. -  член Совета

Алехин В.Н. – член Совета

Мисбахова Ф.А.- член Совета

Курочкин О.Б. – член Совета

Скалин А.В. – член Совета
Боровкова Е.В. – член Совета

Итого  ___членов Совета. Явка- ___- %. В соответствии с Уставом Ассоциации кворум для принятия решений имеется.

Повестка дня:
1.Внесение изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов СРОА «УралОИЗ» по заявлению ООО «Специальная геодезия» г.Челябинск, ИНН 7451392949.
              По первому вопросу: Внесение изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов СРОА «УралОИЗ» по заявлению ООО «Специальная геодезия».
           В адрес СРОА «УралОИЗ» поступило заявление от ООО «Специальная геодезия» о принятом решении заключать договоры с использованием конкурентных способов заключения и вступлении в компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств по первому уровню ответственности (до 25 миллионов рублей по всем указанным договорам). Взнос в КФодо в размере 150 000 рублей уплачен полностью. Поступило предложение внести изменения в Сведения, содержащиеся в реестре членов СРОА «УралОИЗ» о вступлении ООО «Специальная геодезия» в КФодо по первому уровню ответственности.
Голосовали

ЗА –

Против – нет

Воздержался – нет

                Решили: внести изменения в Сведения, содержащиеся в реестре членов СРОА «УралОИЗ» о вступлении ООО «Специальная геодезия» г.Челябинск, ИНН 7451392949 в КФодо по первому уровню ответственности.
        Президент Совета _________________________________________________В.В.Радаев
PAGE
1